

Tag DK Aarhus ApS

**Hammelvej 269
Houlbjerg
8870 Langå**

CVR-nr. 38 21 38 57

**Årsrapport for 2018/19
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2019

Thomas Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tag DK Aarhus ApS
Hammelvej 269
Houlbjerg
8870 Langå

CVR-nr.: 38 21 38 57

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 28. november 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Michael Bech-Jensen, formand
Thomas Christensen
Jakob Nordqvist
Per Nøhr
Peter Krøjgaard

Direktion

Thomas Christensen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 5.247, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 27.161.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-5.375	-7.000
Finansielle omkostninger		-1.352	-883
Resultat før skat		-6.727	-7.883
Skat af årets resultat	1	1.480	4.961
Årets resultat		-5.247	-2.922
Overført resultat		-5.247	-2.922
		-5.247	-2.922

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.291	42.557
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.480	1.734
Tilgodehavender		<u>45.771</u>	<u>44.291</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.771</u>	<u>44.291</u>
Aktiver i alt		<u><u>45.771</u></u>	<u><u>44.291</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-22.839	-17.592
Egenkapital	2	<u>27.161</u>	<u>32.408</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.610	7.883
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.000	0
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.610</u>	<u>11.883</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.610</u>	<u>11.883</u>
Passiver i alt		<u><u>45.771</u></u>	<u><u>44.291</u></u>
Eventualposter mv.	3		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-1.480	-4.961
	<u>-1.480</u>	<u>-4.961</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-17.592	32.408
Årets resultat	0	-5.247	-5.247
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>-22.839</u>	<u>27.161</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TAG DK Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-625837861886
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2019 kl.: 23:36:27
Underskrevet med NemID

Thomas Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-625837861886
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2019 kl.: 23:36:27
Underskrevet med NemID

Michael Bech-Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-207945675517
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2019 kl.: 14:09:14
Underskrevet med NemID

Peter Krøjgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-438013988986
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2019 kl.: 14:50:27
Underskrevet med NemID

Jakob Nordqvist

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-133078661529
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2019 kl.: 14:56:14
Underskrevet med NemID

Per Nøhr

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-546922138622
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2019 kl.: 08:34:40
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2019 kl.: 14:23:35
Underskrevet med NemID

Thomas Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-625837861886
Tidspunkt for underskrift: 26-12-2019 kl.: 20:03:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: eb99ae0bPJK31932385